Nicolò Miani major non è +.

9

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, reg. 169-I, pag. 161, c. 80v
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4.9.1460

MCCCCLX die 4 septembris

Vir nobilis ser Nicolaus Miani major electus gubernator intratarum probavit etatem annorum XXV complectorum per proban factam ad officia superioris camerae die VII augusti 1457.

10

ASVenezia, Maggior Consiglio, Deliberazioni, reg. Regina (1455-1480), pag. 86
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10.6.1462

MXXXXLXII die X Maij in Majori Consilio

Suprascripti VIIII elexerunt XLV infrascriptos qui vocati fuerunt hora XVIII.a

Ser Nicolaus Miani major è +

11

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 170-2, pag. 517, c. 258v
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5.5.1466

MCCCCLXVI die V.ta mensis maii

Viri nobiles ser Nicolaus Miani q. Marci et ser Gerardus Dandulo q. ser Jacobi qui ambo remanserunt gubernatores introitum dominii nostri probaverunt etatem annorum XXV complectorum eorum et hoc per viros nobiles ser Bernardum Capello et ser Paulum Barbo olim Auditores qui juraverunt etc.

12

ASVenezia, Maggior Consiglio, Deliberazioni, reg. Regina, pag. 150.
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13.9.1467

MCCCCLXVII, die XIII septembris indictione prima

Cum pridie in Consilio XL.ta civilis introducta fuerit causa nobilis viri ser Nicolai Miani ex una parte et communium et hominum de Utici et Romani districtus Castrifranchi ex altera et dictum Consilium congregari non posse causa expulsorum: et conveniens sic dare dictae causae Vadit pars quod die martis proximi et successive omni die usquequo dicta causa finem ceperit Consilium de XL.ta criminale intrare debeat Consilium de XL.ta civile remanente uno pro prole tantum sub pena XL.ta criminalibus unius ducati pro quolibet non veniente.

De parte

215

De Non

19

Non Sincerae
9 

NICOLO’ MIANI q. Marco
1

ASVenezia, Collegio, Notatorio, segnatura antica 22 (1489-1499), pag. 280
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29.3.1496

MCCCCLXXXXVI XXVIIII Martii

Audito nobile viro ser Francisco Martinengo designato capitaneo Brixiae conquirente, quod cum de Pexaro sit profectus ad regimen suum Brixiae et reperiatur etiam absens ser Johannes Mocenigo eius frater, vicedominus Ferrariae, fuit citatus pro expeditione cuiusdam causae, iam annis XXV et ultra intromissae per ser nobilem virum Victorem Superantio equitem procuratorem, tunc avocatorem Comunis in favorem q. ser Nicolai Miani, vel ad dimittendum commissum aliquem suum, pro illius expeditione, supplicante de opportuno rimedio subveniri et ne simili indricerlo (?) medio et forma in hac eius immediata profectione et absentia fratris pereat de juribus suis: per infrascriptos Dominos Consiliarios, attenta eiusmodi onesta.